
 

 

UCHWAŁA NR 124/XVIII/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 21 marca 2016 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Żurominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 45 137 011,90 zł w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie: 44 769 797,90 zł 

2. dochody majątkowe w kwocie: 367214,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 46 904 897,90 zł w tym: 

1. wydatki bieżące w kwocie 42 093 034,14 zł 

2. wydatki majątkowe w kwocie 4 811 863,76 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1) Deficyt w wysokości 1 767 886,00 zł. zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków w kwocie 1 767 886,00 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 3005 886,00 zł (pożyczka 517 859,00 zł i wolne środki 2 488 027,00 zł) 

przeznacza się na rozchody w wysokości 1 238 000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów w wysokości 1 188 000,00 zł i pożyczek 50 000,00 zł). 

3) Przychody budżetu w wysokości 3 005 886,00 zł, rozchody w wysokości 1 238 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 517 859,00 zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2016 r.

Poz. 8073



§ 7. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Żuromińskiego Centrum Kultury w Żurominie 

2) Powiatowo Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żurominie 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie 

z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2016 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

258 359,88 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 258 359,88 zł , zgodnie 

z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 

2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania 

inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa 

załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 12. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Barbara Michalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8073


		2016-09-14T10:48:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




